LP3981ILDX-2.7
부품 번호 LP3981ILDX-2.7
제조사 N/A
기술 IC REG LINEAR 2.7V 300MA 6WSON
가능 수량 36810 pcs in stock
데이터 시트
LP3981ILDX-2.7 Price 온라인으로 가격 및 리드 타임 요청
or Email us: Info@ariat-tech.com
 견적
LP3981ILDX-2.7의 기술 정보
제조업체 부품 번호 LP3981ILDX-2.7 범주 집적 회로 (IC)
제조사 N/A 기술 IC REG LINEAR 2.7V 300MA 6WSON
패키지 / 케이스 Tape & Reel (TR) 가능 수량 36810
전압 강하 (최대) 0.2V @ 300mA 전압 - 출력 (최소 / 고
정) 2.7V
전압 - 출력 (최대) - 전압 - 입력 (최대) 6V
제조업체 장치 패키지 6-WSON (3x4) 연속 -
보호 기능 Over Current, Over Temperature, Short
Circuit 포장 Tape & Reel (TR)
패키지 / 케이스 6-WDFN Exposed Pad PSRR 50dB ~ 55dB (1kHz ~ 10kHz)
출력 유형 Fixed 출력 구성 Positive
작동 온도 -40°C ~ 125°C 조정기의 수 1
실장 형 Surface Mount 수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
무연 여부 / RoHS 준수 여
부 Contains lead / RoHS non-compliant 상세 설명 Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.7V 300mA 6-WSON
(3x4)
전류 - 공급 (최대) 210µA 전류 - 대기 (Iq) 120µA
전류 - 출력 300mA 제어 기능 Enable
기본 부품 번호 LP3981
및 신뢰성 있음. RFQ LP3981ILDX-2.7 : Info@Ariat-Tech.com
LP3981ILDX-2.7 관련 부품
영상 부품 번호 기술 제조사 수량
LP3981ILD-3.3 IC REG LINEAR 3.3V 300MA 6WSON N/A 28065 pcs
LP3981ILDX-2.8 IC REG LINEAR 2.8V 300MA 6WSON N/A 18000 pcs
LP3981ILDX-3.3/NOPB IC REG LINEAR 3.3V 300MA 6WSON N/A 2680 pcs
LP3981ILDX-2.7/NOPB IC REG LINEAR 2.7V 300MA 6WSON N/A 3894 pcs
LP3981ILD-3.03 LP3981ILD-3.03 TI/NS N/A 11347 pcs
LP3981ILDX-3.0 IC REG LINEAR 3V 300MA 6WSON N/A 2586 pcs
LP3981IMM-2.5/NOPB IC REG LINEAR 2.5V 300MA 8VSSOP N/A 2695 pcs
LP3981ILDX-2.5 IC REG LINEAR 2.5V 300MA 6WSON N/A 2542 pcs
LP3981ILD-3.0 IC REG LINEAR 3V 300MA 6WSON N/A 2625 pcs
LP3981ILD-2.83/NOPB IC REG LINEAR 2.83V 300MA 6WSON N/A 2514 pcs
LP3981ILD-3.03/NOPB IC REG LINEAR 3.03V 300MA 6WSON N/A 2671 pcs
LP3981ILDX-2.8/NOPB IC REG LINEAR 2.8V 300MA 6WSON N/A 2520 pcs
LP3981ILDX-2.83/NOPB IC REG LINEAR 2.83V 300MA 6WSON N/A 2568 pcs
LP3981ILDX-3.03/NOPB IC REG LINEAR 3.03V 300MA 6WSON N/A 2526 pcs
LP3981ILDX-3.3 LP3981ILDX-3.3 TI N/A 6088 pcs
LP3981ILD-3.3 NOPB LP3981ILD-3.3 NOPB NATIONAL NATIONAL 2517 pcs
LP3981ILD-3.0/NOPB IC REG LINEAR 3V 300MA 6WSON N/A 2511 pcs
LP3981ILD-3.3/NOPB IC REG LINEAR 3.3V 300MA 6WSON N/A 21800 pcs
LP3981IMM-2.5 IC REG LINEAR 2.5V 300MA 8VSSOP N/A 13951 pcs
LP3981ILDX-2.5/NOPB IC REG LINEAR 2.5V 300MA 6WSON N/A 2694 pcs
전자 부품 유통 업체 - IC Chip & IGBT 모듈 공급 업체.
RFQ 이메일 : Info@ariat-tech.com 웹 사이트 : https : // www. ariat-tech .com
저작권 고지 © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. 판권 소유.
LP3981ILDX-2.7 Details PDF